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SUNUŞ  

Geçmişten günümüze gelirken var olan yaratıcılığın getirdiği teknolojik ve sosyal anlamda gelişmişliğin ulaştığı hız, artık kaçınılmazları da 

önümüze sererek kendini göstermektedir. Güçlü ekonomik ve sosyal yapı, güçlü bir ülke olmanın ve tüm değişikliklerde dimdik ayakta durabilmenin 

kaçınılmazlığı da oldukça büyük önem taşımaktadır. Gelişen ve sürekliliği izlenebilen, bilgi ve planlama temellerine dayanan güçlü bir yaşam standardı ve 

ekonomik yapı; stratejik amaçlar, hedefler ve planlanmış zaman diliminde gerçekleşecek uygulama faaliyetleri ile (stratejik plan) oluşabilmektedir. 

                Okulumuz, daha iyi bir eğitim seviyesine ulaşmak düşüncesiyle Sürekli yenilenmeyi ve kalite kültürünü kendisine ilke edinmeyi amaçlamaktadır. 

Kalite kültürü oluşturmak için eğitim ve öğretim başta olmak üzere insan kaynakları ve kurumsallaşma, sosyal faaliyetler,  alt yapı, toplumsal ilişkiler ve 

kurumlar arası ilişkileri kapsayan 2019-2023 stratejik planı hazırlanmıştır. 

            Büyük önder Atatürk’ü örnek alan bizler; Çağa uyum sağlamış, çağı yönlendiren gençler yetiştirmek için kurulan okulumuz, geleceğimiz teminatı 

olan öğrencilerimizi daha iyi imkânlarla yetişip, düşünce ufku ve yenilikçi ruhu açık Türkiye Cumhuriyetinin çıtasını daha yükseklere taşıyan bireyler 

olması için öğretmenleri ve idarecileriyle özverili bir şekilde tüm azmimizle çalışmaktayız. 

          Maver Kemal Arsoy İlkokulu olarak en büyük amacımız yalnızca ilköğretim mezunu gençler yetiştirmek değil, girdikleri her türlü ortamda 

çevresindekilere ışık tutan,  hayata hazır, hayatı aydınlatan, bizleri daha da ileriye götürecek gençler yetiştirmektir. İdare ve öğretmen kadrosuyla bizler 

çağa ayak uydurmuş, yeniliklere açık, Türkiye Cumhuriyetini daha da yükseltecek gençler yetiştirmeyi ilke edinmiş bulunmaktayız. 

 Yarınlarımızın teminatı olan sevgili yavrularımızın daha iyi yetişmeleri, onların değişen ve gelişen dünyamızda söz sahibi bireyler olmaları en 

büyük dileğimizdir. 

           Planın hazırlanmasında emeği geçen Strateji Yönetim Ekibi ‘ne ve uygulanmasında yardımı olacak tüm kurum ve kuruluşlara, öğretmen, öğrenci ve 

velilerimize teşekkür ederim.                                                           

                                                                                                                                                                          Fatma Arzu İZGÖRDÜ        

                                                                                                                                                                Okul Müdürü 
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BÖLÜM I: GİRİŞ ve PLAN HAZIRLIK SÜRECİ 

2019-2023 dönemi stratejik plan hazırlanması süreci Üst Kurul ve Stratejik Plan Ekibinin oluşturulması ile başlamıştır. Ekip 

tarafından oluşturulan çalışma takvimi kapsamında ilk aşamada durum analizi çalışmaları yapılmış ve durum analizi aşamasında 

paydaşlarımızın plan sürecine aktif katılımını sağlamak üzere paydaş anketi, toplantı ve görüşmeler yapılmıştır. 

 Durum analizinin ardından geleceğe yönelim bölümüne geçilerek okulumuzun amaç, hedef, gösterge ve eylemleri 

belirlenmiştir. Çalışmaları yürüten ekip ve kurul bilgileri altta verilmiştir. 

 

STRATEJİK PLAN ÜST KURULU 
 

Üst Kurul Bilgileri Ekip Bilgileri 
Adı Soyadı Unvanı Adı Soyadı Unvanı 
FATMA ARZU İZGÖRDÜ OKUL MÜDÜRÜ FATMA ARZU İZGÖRDÜ OKUL MÜDÜRÜ 

ERSİN OÇAN MÜDÜR 
YARDIMCISI 

ERSİN OÇAN MÜDÜR YARDIMCISI 

NAZİRE ŞAHİN ÖĞRETMEN NAZİRE ŞAHİN ÖĞRETMEN 

HÜSEYİN İSLİKAYE ÖĞRETMEN HÜSEYİN İSLİKAYE ÖĞRETMEN 

RAMAZAN TEKİN OKUL AİLE BİRLİĞİ 
BAŞKANI 

RAMAZAN TEKİN OKUL AİLE BİRLİĞİ 
BAŞKANI 

NURETTİN ÖZAĞIL HİZMETLİ NURETTİN ÖZAĞIL HİZMETLİ 

RABİYA YAVUZ ÖĞRENCİ 
TEMSİLCİSİ 

RABİYA YAVUZ ÖĞRENCİ TEMSİLCİSİ 
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BÖLÜM II: DURUM ANALİZİ 

Durum analizi bölümünde okulumuzun mevcut durumu ortaya konularak neredeyiz sorusuna yanıt bulunmaya 
çalışılmıştır.  

Bu kapsamda okulumuzun kısa tanıtımı, okul künyesi ve temel istatistikleri, paydaş analizi ve görüşleri ile okulumuzun 
Güçlü Zayıf Fırsat ve Tehditlerinin (GZFT) ele alındığı analize yer verilmiştir. 

 

Okulun Kısa Tanıtımı  

Okulumuz 2018 yılında eğitim öğretime açılmıştır .Okulumuz 4 katlı  bina olup  toplamda 16 derslik 2  laboratuvar 3 idareci odası 

1 öğretmenler odası 1 hizmetli odası 1 memur odası 4 depo 1 arşiv odası 1 çok amaçlı salon  bulunmaktadır. Okulumuzda anasınıfı 

bulunmamaktadır. Okulun ısınması kaloriferle sağlanmakta olup yakacak olarak doğalgaz kullanılmaktadır. Okulumuzda 1 

müdür 1 müdür yardımcısı 3 branş öğretmeni ve 1 hizmetli bulunmaktadır. 
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Okulun Mevcut Durumu: Temel İstatistikler 

Okul Künyesi 

Okulumuzun temel girdilerine ilişkin bilgiler altta yer alan okul künyesine ilişkin tabloda yer almaktadır. 
 

Temel Bilgiler Tablosu- Okul Künyesi  

İli: AFYONKARAHİSAR İlçesi: MERKEZ 

Adres:  
Kanlıca Mahallesi 328 Sokak No:16 

Merkez/AFYONKARAHİSAR 
Coğrafi Konum (link): 

http://maverkemalarsoyoo.meb.k12.tr/tema/i

ndex.php 

Telefon Numarası:  (0272) 217 40 42  Faks Numarası: ------ 

e- Posta Adresi: 765581@meb.k12.tr Web sayfası adresi: http://maverkemalarsoyoo.meb.k12.tr 

Kurum Kodu: 765581 Öğretim Şekli: Tam Gün  (Tam Gün/İkili Eğitim) 

Okulun Hizmete Giriş Tarihi : 2018 Toplam Çalışan Sayısı  5 

Öğrenci Sayısı: 

Kız 64 

Öğretmen 

Sayısı 

Kadın 3 

Erkek 64 Erkek 2 

Toplam 128 Toplam 5 

Derslik Başına Düşen Öğrenci Sayısı :26 Şube Başına Düşen Öğrenci Sayısı :26 

Öğretmen Başına Düşen Öğrenci Sayısı :30 Şube Başına 30’dan Fazla Öğrencisi Olan Şube Sayısı :2 

Öğrenci Başına Düşen Toplam Gider Miktarı 0 Öğretmenlerin Kurumdaki Ortalama Görev Süresi 2 
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Çalışan Bilgileri 

Okulumuzun çalışanlarına ilişkin bilgiler altta yer alan tabloda belirtilmiştir. 

Çalışan Bilgileri Tablosu 

Unvan Erkek Kadın Toplam 

Okul Müdürü ve Müdür Yardımcısı 1 1 2 

Sınıf Öğretmeni 0 0 0 

Branş Öğretmeni 1 2 3 

Rehber Öğretmen 0 0 0 

İdari Personel 0 0 0 

Yardımcı Personel 2 0 2 

Güvenlik Personeli 0 0 0 

Toplam Çalışan Sayıları 4 3 7 
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Okulumuz Bina ve Alanları 

 Okulumuzun binası ile açık ve kapalı alanlarına ilişkin temel bilgiler altta yer almaktadır. 

 

Okul Yerleşkesine İlişkin Bilgiler  

Okul Bölümleri  Özel Alanlar Var Yok 

Okul Kat Sayısı 4 Çok Amaçlı Salon x  

Derslik Sayısı 6 Çok Amaçlı Saha  x 

Derslik Alanları (m2)  Kütüphane  x 

Kullanılan Derslik Sayısı 5 Fen Laboratuvarı x  

Şube Sayısı 5 Bilgisayar Laboratuvarı  x 

İdari Odaların Alanı (m2)  İş Atölyesi  x 

Öğretmenler Odası (m2)  Beceri Atölyesi  x 

Okul Oturum Alanı (m2)  Pansiyon  x 

Okul Bahçesi (Açık Alan)(m2)     

Okul Kapalı Alan (m2)     

Sanatsal, bilimsel ve sportif amaçlı toplam alan (m2)     

Kantin (m2)     

Tuvalet Sayısı 4    

Diğer (………….)     
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Sınıf ve Öğrenci Bilgileri 

 Okulumuzda yer alan sınıfların öğrenci sayıları alttaki tabloda verilmiştir. 

 

SINIFI Kız Erkek Toplam SINIFI Kız Erkek Toplam 

5/A 8 9 17 8/A 15 18 33 

5/B 8 6 14     

6/A 16 12 28     

7/A 19 17 36     

*Sınıf sayısına göre istenildiği kadar satır eklenebilir. 

Donanım ve Teknolojik Kaynaklarımız 

Teknolojik kaynaklar başta olmak üzere okulumuzda bulunan çalışır durumdaki donanım malzemesine ilişkin bilgiye alttaki 

tabloda yer verilmiştir. 

Teknolojik Kaynaklar Tablosu 

Akıllı Tahta Sayısı 4 TV Sayısı 0 

Masaüstü Bilgisayar Sayısı 1 Yazıcı Sayısı 1 

Taşınabilir Bilgisayar Sayısı 0 Fotokopi Makinası Sayısı 1 

Projeksiyon Sayısı 0 İnternet Bağlantı Hızı  
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Gelir ve Gider Bilgisi 

Okulumuzun genel bütçe ödenekleri, okul aile birliği gelirleri ve diğer katkılarda dâhil olmak üzere gelir ve giderlerine 

ilişkin son iki yıl gerçekleşme bilgileri alttaki tabloda verilmiştir. 

 

Yıllar Gelir Miktarı Gider Miktarı 

2016 0 0 

2017 0 0 

2018 4000 4000 

2019 600 600 
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PAYDAŞ ANALİZİ 

Kurumumuzun temel paydaşları öğrenci, veli ve öğretmen olmakla birlikte eğitimin dışsal etkisi nedeniyle okul çevresinde 

etkileşim içinde olunan geniş bir paydaş kitlesi bulunmaktadır. Paydaşlarımızın görüşleri anket, toplantı, dilek ve istek kutuları, 

elektronik ortamda iletilen önerilerde dâhil olmak üzere çeşitli yöntemlerle sürekli olarak alınmaktadır. 

 

 

Paydaş anketlerine ilişkin ortaya çıkan temel sonuçlara altta yer verilmiştir  :  
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Öğrenci Anketi Sonuçları: 
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           Öğrenci anketi sonuçlarına göre, okulumuzun güvenli ve temiz olduğu, okula iletilen sorunlara hızlı çözümler alındığı, 

okulun binasının fiziksel yeterliliklerinin ihtiyaçlara cevap verildiği ve okulumuz da öğrencilerin kendilerini yeterince güvende 

hissettikleri sonucuna ulaşılmıştır. Ancak okulumuzda kantin basketbol sahası ve oyun aletlerinin olmaması da çoğunluk 

tarafından kesinlikle katılıyorum olarak belirtilmiştir.  
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Öğretmen Anketi Sonuçları: 
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  Öğretmen anketi analiz sonuçlarına göre öğretmenlerin çoğunluğu kurumdaki alınan kararların çalışanların katılımıyla alın-

dığını, öğretmenler arasında ayrım yapılmadan adil tarafsız ve objektif bir yönetimin olduğu sonucuna ulaşılmıştır. Elde edilen 

sonuçlara göre, ayrıca okulun yöneticileri yaratıcı ve yenilikçi düşünceleri desteklemekte kurum çalışanlarına kendini geliştirme 

imkânı tanımaktadır. Ancak okulun teknik araç gereç yönünden (yeni açılan kurum olduğu için) yeterli donanıma sahip olmadığı 

yönünde çoğunluk görüş belirtmişlerdir. Okulda yerelde ve toplum üzerinde etki bırakacak çalışmalar yapıldığını derslerde 

konuya uygun araç gereç ve çeşitli öğretim yöntemleri kullanıldığı yeterli miktarda sanatsal ve kültürel faaliyetler düzenlendiğini 

belirtmektedirler. 

 

 

 

 

 



 

15 
 

Veli Anketi Sonuçları: 
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 Veli anketi analiz sonuçlarına göre, veliler ihtiyaç duyduklarında rahatlıkla okul çalışanlarıyla görüşebildikleri, okul duyurularının 

zamanında yapıldığı, iletilen istek ve şikâyetlerin dikkate alındığını, velileri ilgilendiren konularda görüşlerinin dikkate alındığı, 

okulda yabancı kişilere karşı güvenlik önlemlerinin alındığını ve okulda yeterli miktarda sanatsal ve kültürel faaliyet 

düzenlendiğini ve okulun bina ve diğer fiziki mekânların yeterli olduğunu düşünmektedirler. Ancak velilerin çoğunluğu  e- okul 

veli bilgilendirme sistemini düzenli takip etmediklerini sonucuna ulaşılmıştır. 

 

GZFT (Güçlü, Zayıf, Fırsat, Tehdit) Analizi  

Okulumuzun temel istatistiklerinde verilen okul künyesi, çalışan bilgileri, bina bilgileri, teknolojik kaynak bilgileri ve gelir 

gider bilgileri ile paydaş anketleri sonucunda ortaya çıkan sorun ve gelişime açık alanlar iç ve dış faktör olarak değerlendirilerek 

GZFT tablosunda belirtilmiştir. Dolayısıyla olguyu belirten istatistikler ile algıyı ölçen anketlerden çıkan sonuçlar tek bir analizde 

birleştirilmiştir. 
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Kurumun güçlü ve zayıf yönleri donanım, malzeme, çalışan, iş yapma becerisi, kurumsal iletişim gibi çok çeşitli alanlarda 

kendisinden kaynaklı olan güçlülükleri ve zayıflıkları ifade etmektedir ve ayrımda temel olarak okul müdürü/müdürlüğü 

kapsamından bakılarak iç faktör ve dış faktör ayrımı yapılmıştır.  

İçsel Faktörler  

Güçlü Yönler 

Öğrenciler Zor koşullarda yaşamanın ve buradan kurtulmanın azmi  

Çalışanlar Öğrencilerdeki okuma azminin öğretmendeki yarattığı itici güç. 

Veliler  

Bina ve Yerleşke Binanın yeterli olması 

Donanım  

Bütçe  

Yönetim Süreçleri İyi bir yönetim sürecinin oluşması 

İletişim Süreçleri Sorunsuz bir iletişim 

 

 

Zayıf Yönler 

Öğrenciler Kitap okuma alışkanlığının azlığı 

Çalışanlar  

Veliler Okula karşı ilgisizlik 

Bina ve Yerleşke Spor salonunun olamaması  

Donanım Akıllı Tahta ,Spor salonu gibi ihtiyaçların olması 

Bütçe Bütçemizin olmaması ve kısıtlı olması  
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Yönetim Süreçleri Kadronun yeni olması 

İletişim Süreçleri Göçmen ailelerle iletişim kurulamaması(Dil sorunu) 

 

Dışsal Faktörler 

 

Tehditler 

Ekonomik Veli ekonomik durumlarının zayıf olması. 

 

 

 

 Gelişim ve Sorun Alanları 

Gelişim ve sorun alanları analizi ile GZFT analizi sonucunda ortaya çıkan sonuçların planın geleceğe yönelim bölümü ile 

ilişkilendirilmesi ve buradan hareketle hedef, gösterge ve eylemlerin belirlenmesi sağlanmaktadır.  

Gelişim ve sorun alanları ayrımında eğitim ve öğretim faaliyetlerine ilişkin üç temel tema olan Eğitime Erişim, Eğitimde 

Kalite ve kurumsal Kapasite kullanılmıştır. Eğitime erişim, öğrencinin eğitim faaliyetine erişmesi ve tamamlamasına ilişkin 

süreçleri; Eğitimde kalite, öğrencinin akademik başarısı, sosyal ve bilişsel gelişimi ve istihdamı da dâhil olmak üzere eğitim ve 

öğretim sürecinin hayata hazırlama evresini; Kurumsal kapasite ise kurumsal yapı, kurum kültürü, donanım, bina gibi eğitim ve 

öğretim sürecine destek mahiyetinde olan kapasiteyi belirtmektedir. 
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Eğitime Erişim Eğitimde Kalite Kurumsal Kapasite 

Okullaşma Oranı Akademik Başarı Kurumsal İletişim 

Okula Devam/ Devamsızlık Sosyal, Kültürel ve 

Fiziksel Gelişim 

Kurumsal Yönetim 

Okula Uyum, Oryantasyon Sınıf Tekrarı Bina ve Yerleşke 

Özel Eğitime İhtiyaç Duyan 

Bireyler 

İstihdam Edilebilirlik 

ve Yönlendirme 

Donanım 

Yabancı Öğrenciler Öğretim Yöntemleri Temizlik, Hijyen 

Hayat boyu Öğrenme Ders araç gereçleri İş Güvenliği, Okul Güvenliği 

  Taşıma ve servis 

 

Gelişim ve sorun alanlarına ilişkin GZFT analizinden yola çıkılarak saptamalar yapılırken yukarıdaki tabloda yer alan 

ayrımda belirtilen temel sorun alanlarına dikkat edilmesi gerekmektedir. 

Gelişim ve Sorun Alanlarımız 

 1.TEMA: EĞİTİM VE ÖĞRETİME ERİŞİM 

1 Eğitim öğretime erişimde herhangi bir sorun yaşanmamaktadır. 

 

2.TEMA: EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE KALİTE 

1 Okulumuzda eğitimde veli desteğini az olması 
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2 Velilerin eğitim seviyesinin düşük olması 

3 Kitap okuma alışkanlığının az olması 

 

3.TEMA: KURUMSAL KAPASİTE 

1 Kurumsal iletişim konusunda bir eksiklik bulunmamaktadır. 

2  

 

BÖLÜM III: MİSYON, VİZYON VE TEMEL DEĞERLER 

Okul Müdürlüğümüzün Misyon, vizyon, temel ilke ve değerlerinin oluşturulması kapsamında öğretmenlerimiz, 
öğrencilerimiz, velilerimiz, çalışanlarımız ve diğer paydaşlarımızdan alınan görüşler, sonucunda stratejik plan hazırlama ekibi 
tarafından oluşturulan Misyon, Vizyon, Temel Değerler; Okulumuz üst kurulana sunulmuş ve üst kurul tarafından onaylanmıştır. 
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MİSYONUMUZ :  

Bizler idareci öğretmen bir bütün olarak gerekli saygı ve sevgi çerçevesinde, bütün imkânsızlıklara rağmen 

öğrencilerimizin öğrenmeleri, bilgili, başarılı, kendine güvenen bir birey olarak yetişmeleri,21. Yüzyılda çağdaş 

yaşamın gereklerini yerine getirebilecek beceriler kazanmaları için çalışacağız. Atatürkçü düşüncenin ışığı 

altında; kendisine ve ülkesine sorumlu,gelişimini çağın gelişmişlik düzeyi ile sınırlandırmayan , düşüncelerini 

özgürce ifade eden dürüst, paylaşımcı ,kendine güvenen ,mutlu , çevreye duyarlı ve barışçı gençler yetiştirmek. 

VİZYONUMUZ : 

 Atatürk ilke ve inkılapları doğrultusunda çağdaş ülkeler düzeyinde bir eğitim uygulayarak, öğrencilerimizi ve 

çevremizi bilgilendirmek, eğitimlerini sağlamak, kendileri ve ülkemiz için yararlı birer birey olmalarını 

gerçekleştirmektir. Öğrencilerimize sadece öğreten değil onları yaşama hazırlayan, gelişme ve yenilenmeyi 

devamlı yaşayan, öğrencilerimizin başarı ve kalite düzeyi ile Türkiye‘nin önde gelen okulları arasında örnek ve 

öncü bir okul olmak. 
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TEMEL DEĞERLERİMİZ  

1) SEVGİ 

2) SAYGI 

3) HOŞGÖRÜ  

4) TEMİZLİK  

5) MERHAMET 

6) SORUMLULUK 

7)DOĞRULUK  

8) İYİLİK 

 

 

TEMA I: EĞİTİM VE ÖĞRETİME ERİŞİM 

Eğitim ve öğretime erişim okullaşma ve okul terki, devam ve devamsızlık, okula uyum ve oryantasyon, özel eğitime ihtiyaç 

duyan bireylerin eğitime erişimi, yabancı öğrencilerin eğitime erişimi ve hayat boyu öğrenme kapsamında yürütülen faaliyetlerin 

ele alındığı temadır. 
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Stratejik Amaç 1:  

Kayıt bölgemizde yer alan çocukların okullaşma oranlarını artıran, öğrencilerin uyum ve devamsızlık sorunlarını gideren 

etkin bir yönetim yapısı kurulacaktır.   

Stratejik Hedef 1.1.  Kayıt bölgemizde yer alan çocukların okullaşma oranları artırılacak ve öğrencilerin uyum ve 

devamsızlık sorunları da.  

 

Performans Göstergeleri  

No 
PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.1.1.a 
Kayıt bölgesindeki öğrencilerden okula kayıt 
yaptıranların oranı (%) 

%75 %80 %85 %90 %95 %100 

PG.1.1.b 
İlkokul birinci sınıf öğrencilerinden en az bir yıl 
okul öncesi eğitim almış olanların oranı 
(%)(ilkokul) 

%85 
%90 %92 %93 %97 %100 

PG.1.1.c. Okula yeni başlayan öğrencilerden oryantasyon 
eğitimine katılanların oranı (%) 

%90 
%92 %94 %96 %98 %100 

PG.1.1.d. Bir eğitim ve öğretim döneminde 20 gün ve üzeri 
devamsızlık yapan öğrenci oranı (%) 

%10 
%8 %6 %4 %2 %0 

PG.1.1.f. Okulun özel eğitime ihtiyaç duyan bireylerin 
kullanımına uygunluğu (0-1) 

0,25 0,50 0,75 0,80 0,90 1 
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Eylemler 

 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

1.1.1. 
Kayıt bölgesinde yer alan öğrencilerin tespiti çalışması 
yapılacaktır. 

Okul Stratejik Plan Ekibi 01 Eylül-20 Eylül 

1.1.2 
Devamsızlık yapan öğrencilerin tespiti ve erken uyarı 
sistemi için çalışmalar yapılacaktır. 

Müdür Yardımcısı  01 Eylül-20 Eylül 

1.1.3 
Devamsızlık yapan öğrencilerin velileri ile özel aylık 
toplantı ve görüşmeler yapılacaktır. 

Sınıf Rehber Öğretmenleri Her ayın son haftası 

1.1.4 

Okulun özel eğitime ihtiyaç duyan bireylerin 

kullanımının kolaylaştırılması için eksiklikleri 

tamamlanacaktır. 

 

 Müdür Yardımcısı Mayıs 2019 
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TEMA II: EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE KALİTENİN ARTIRILMASI 

Eğitim ve öğretimde kalitenin artırılması başlığı esas olarak eğitim ve öğretim faaliyetinin hayata hazırlama işlevinde 

yapılacak çalışmaları kapsamaktadır.  

Bu tema altında akademik başarı, sınav kaygıları, sınıfta kalma, ders başarıları ve kazanımları, disiplin sorunları, öğrencilerin 

bilimsel, sanatsal, kültürel ve sportif faaliyetleri ile istihdam ve meslek edindirmeye yönelik rehberlik ve diğer mesleki faaliyetler 

yer almaktadır.  

 

Stratejik Amaç 2:  

Öğrencilerimizin gelişmiş dünyaya uyum sağlayacak şekilde donanımlı bireyler olabilmesi için eğitim ve öğretimde kalite 

artırılacaktır. 

Stratejik Hedef 2.1.  Öğrenme kazanımlarını takip eden ve velileri de sürece dâhil eden bir yönetim anlayışı ile öğrencilerimizin 

akademik başarıları ve sosyal faaliyetlere etkin katılımı artırılacaktır. 
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Performans Göstergeleri 

No 
PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.2.1.a 
Üniteye göre kazanım takip için ölçümler 
hazırlanarak oranlar belirlenecek (%) 

%75 %80 %85 %90 %95 %100 

PG.2.1.b 
Sonuçlar veliler ile hemen paylaşılma oranı (%) 

%75 %80 %85 %90 %95 %100 

PG.2.1.c. 
Kazanım değerlendirme sınavı oranı (%) 

%80 %84 %88 %92 %96 %100 

 

 

Eylemler 

 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

2.1.1. 
Kazanım takibi müfredatın durumuna göre hazırlanacak 
ve sınıfı genel gösteren bir çizelge hazırlanacaktır. 

Ders Öğretmeni 
Ünite sonlarında 
ayarlanacak 

2.1.2 
Değerlendirmeler veliler ile tek tek konuşularak 
değerlendirilecektir. 

Sınıf Rehber  Öğretmeni Sınavı takip eden hafta 

2.1.3 
Sınav başarı oranı aylık takip dosyası oluşturulup idare ile 
paylaşılacaktır. 

Sınıf  Rehber Öğretmeni Her ay  
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Stratejik Hedef 2.2.  Etkin bir rehberlik anlayışıyla, öğrencilerimizi ilgi ve becerileriyle orantılı bir şekilde üst öğrenime veya 

istihdama hazır hale getiren daha kaliteli bir kurum yapısına geçilecektir.  

Performans Göstergeleri 

No 
PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.2.2.a Ünite başarı oranı belirlenecek (%) 75 80 85 90 95 100 

PG.2.2.b 
Çalışma grubu oluşturulacak (%) 

75 80 85 90 95 100 

PG.2.2.c. 
Çalışma sonunda değerlendirme yapılacak (%) 

80 84 88 92 96 100 
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Eylemler 

 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

2.2.1. Çocuklar öğrenme seviyesine göre sınıflandırılacaktır. Ders öğretmeni Ünite sonlarında 

2.2.2 
Geride kalan öğrencilere özel çalışma programı 
hazırlanacaktır. 

Ders öğretmeni 
Kazanım değerlendirme 
sınavından sonra 

2.2.3 
Program uygulamasında aileden günlük rapor 
alınacaktır. 

Ders öğretmeni 
Kazanım değerlendirme 
sınavından sonra 

2.2.4 Tekrar çalışması oluşturulacaktır. Ders öğretmeni 
Kazanım değerlendirme 
sınavından sonra 

2.2.5 Değerlendirme çalışması yapılacaktır. Öğrenci velisi 
10 günlük tekrar 
çalışmasından sonra 

    
    
    
    

2.2.6 Sonuçlar okul idaresine raporla sunulacaktır. Sınıf öğretmeni 
Ünite bitiminden 15 gün 
sonra 
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TEMA III: KURUMSAL KAPASİTE 

 

Stratejik Amaç 3:  

Eğitim ve öğretim faaliyetlerinin daha nitelikli olarak verilebilmesi için okulumuzun kurumsal kapasitesi güçlendirilecektir.  

Stratejik Hedef 3.1.   

 

Performans Göstergeleri 

No 
PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.3.1.a 
İş güvenliği ve hijyen eksiklikleri belirlenecek 
(%) 

%75 %80 %85 %90 %95 %100 

PG.3.2.b 

Kazan dairesi,asansör  ekipman eksiği tespit 
edilir. 
Tespit edilen eksiklikler veya sorunlar 
giderilir(%) 

%75 %80 %85 %90 %95 %100 
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Eylemler 

 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

3.1.1. İş güvenliği için komisyon kurulacak  Okul idaresi Eylül ayı 

3.1.2 Komisyon eksiklikleri belirleyecek  Komisyon  Eylül ayı 

3.1.3 Okul yönetimi bunu en kısa zamanda giderecek. Okul idaresi  Eylül ayı sonu 

3.1.4 Okul wc lerinde hijyen ve güvenlik tedbirleri alınacak. Okul idaresi Eylül ayı 

3.1.5 
Kazan dairesinde gerekli güvenlik ekipmanları 
tamamlanacak. 

Okul idaresi Eylül ayı 

3.1.6 
Kazan dairesin deki yangın söndürme tüplerinin 
periyodik kontrolü yapılacak 

Okul idaresi Eylül ayı 

3.1.7 
Kazan dairesinin hijyen ve temizlik ekipmanları 
tamamlanacak 

Okul idaresi Eylül ayı 

3.1.8 
Okul merdiven ve girişleri için güvenlik tedbirleri 
alınacak 

Okul idaresi Eylül ayı 
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V. BÖLÜM: MALİYETLENDİRME 

2019-2023 Stratejik Planı Faaliyet/Proje Maliyetlendirme Tablosu 
 

Kaynak Tablosu 2019 2020 2021 2022 2023 Toplam 

Genel Bütçe 0 0 0 0 0 0 

Valilikler ve Belediyelerin Katkısı 0 0 0 0 0 0 

Diğer (Okul Aile Birlikleri) 600 700 800 900 1000 4000 

TOPLAM 600 700 800 900 1000 4000 

 

VI. BÖLÜM: İZLEME VE DEĞERLENDİRME 

Okulumuz Stratejik Planı izleme ve değerlendirme çalışmalarında 5 yıllık Stratejik Planın izlenmesi ve 1 yıllık gelişim planın 

izlenmesi olarak ikili bir ayrıma gidilecektir.  

Stratejik planın izlenmesinde 6 aylık dönemlerde izleme yapılacak denetim birimleri, il ve ilçe millî eğitim müdürlüğü ve Bakanlık 

denetim ve kontrollerine hazır halde tutulacaktır. 

Yıllık planın uygulanmasında yürütme ekipleri ve eylem sorumlularıyla aylık ilerleme toplantıları yapılacaktır. Toplantıda bir 

önceki ayda yapılanlar ve bir sonraki ayda yapılacaklar görüşülüp karara bağlanacaktır.  

 


